entrada (garita), puerta cochera, taque de agua, cometidas eléctricas, sistemas 
especiales, plomería, electricidad, zampeados, tuberías reforzadas, medias cañas, 
aceras, cámaras de inspección y emparrilladas. 

El proyecto se desarrolla dentro de la Finca N° 1127, Código de Ubicación N° 8715. El 
área a remodelar será de mil cuarenta y siete metros cuadrados (1,047.00 m2) y el área 
de construcción será de tres mil trescientos cuarenta y dos (3,342.00 m²), 
aproximadamente.  

En la actualidad, el proyecto se encuentra en la etapa de diseño, desarrollo de planos, 
remodelación de las infraestructuras actuales y construcción de las nuevas 
infraestructuras.  

El proyecto se ubica en Villa grecia, corregimiento de Las Cumbres, distrito de Panamá,